**H**o i statu inocen fuisse passibil. Setire om e  
pati qd. Et ho i statu inocen fuisse sepi  
g. fuisse pas. p. Corpis qd. passio e  
Et ho i statu inocen dormi fuisse fuisse  
gen. i. innis d. s. sopore i ad. g. fu  
issi pas. p. libid. p. q. tulit vna de  
colleg. g. fuisse ec. passi p. abcessio  
pas. p. Corpis ho molle fuit. si mol  
le na p. passim e a duro. g. si cor. p.  
ho obui fuisse ad cor. duq. ab eo pa  
tet. + pm ho fuisse passibil. Et q. e  
q. si fuit pas fuit cor. p. pas mag  
fia abicit a fia. p. o. g. p. pas or.  
d. vno. p. e. + pati d. qd a nali sua  
dispone i. mo. passio ei e effec illato  
q. actionis. In ibi at nali q. agat  
+ pacuit adi. q. vnu i. monz alteru.  
a sua dispone nali. Alio d. passio  
q. sm ap. cu i. m. ec. si p. meat  
ad p. fia ne. p. m. t. u. sentid. p.  
ti. ho i. mo ho i statu inocen pas  
erat + paciebat. p. at mo d. t. pas  
eat i. pas + sm alia + sm cor. p. i  
mort. potat ei pas p. fia sic +  
mort. si absq. p. p. statib. Et p. ho p.  
ip. ad p. duo. na sete + dorme no  
i. monet ho a nali dispone. Had bo  
ne ordinat. Ad i. g. q. p. d. m. e  
costa i. fuit i. ad. i. q. m. eat p. n. l. h.  
mai gl. p. re. i. ho i. q. m. e. p. n. l. p.  
g. o. Et g. decisio semb no e cu pas  
sione i. monz ho a nali dispone.  
ita ec. g. e. de separac i. coste. Ad  
i. g. q. corps ho i statu inocen  
potat phuai ne patet lessos ab d.  
Dmo. p. t. q. p. p. t. o. p. qua potat  
nouua vita. p. t. ec. p. d. m. p. uide  
q. sic ipm tuebat ut n. ei occid ex i  
piso a q. ledet.

**H**o i statu inocen fuisse passibil  
etate no idigebat ab. Libri  
ntuq. e. ho ad i. statu acor depditi. si  
i cor. ade ut vi. n. siebat depdi. q. i  
corde eat. g. no eat ei abi ntuq. p.  
Libri ntuq e ad nutend. si nutrio no  
e. sm pas. Eu g. corps ho eet i. pas  
no eat ei libi ntuq ut vi. p. libi

o ho i statu inocen fuisse passibil

Dicitur nos natura ad vite gloriae. habu ar-  
potuit vita gloriae. quia si nopcaiz no  
mordetg cibs; ei noeat natura. **R**ad  
suptioz cibs secundum emissio secundum. quia  
habu quia temperie non quia digti pre  
statug ver quia habu ips statu abo nov  
tate. **C**o*lo* quia digen*in*. de o*li* l*ig* quia  
e*ip*adiso gedetf. **P**ro*gr* quia quia habu ips statu  
nocore habu vita aiale cibs idigente.  
pro itro at habu vita spuiale cibs no  
idigete. **A**d quia item quia quia aiale icoal  
+ aiale + spuiale. dicitur at aiale e*st* fm id  
quia fac + alijs aialb quia e*st* vita cor  
daz. **C**o*lo* spuiale e*st* fm id quia e*st* pro pri + no  
alijs aialb + fac heat ver item spuiale imale  
**I**n pro go statu aiale icoal habu cor  
id quia spetit ei icoym e*st* aiale + icoor*g*  
diceba aiale icoym e*st* aiale habu vita ab  
aiale. prim at pro vere ist misidub*z* ut  
ilude aiale e*st* quia vegetabil*z* opa*z*  
alito ver gnare + aug*z*. + ilo habu opa  
ho*z* ips statu spetebat. **M**ulto ver  
statu pro itro aiale habu quia quia quia cor*z* ea  
a*l*o*z* pro itro e*st* spuiale imorlite quia quia  
tu ad o*z* ipassibilitate ver + glaz + ver le  
quia ad bonos. quia cor*z* spualia dicet  
**V**en pro itro ho*z* cibs noidigebe*ut*. habu  
statu ino*c*ore e*st* idigebat. **A**d pro  
go quia quia dicitur a*l*ang*z* i*l* quia no*t* ve*te* quo  
imorlite habu cor*z* quia cibo susse*tab*at. i*morlite  
ei no*e*g*z* esca n*on* potu*z* dicitur e*st*  
ei sup*z* quia imorlite pro statu eat fm vi  
quia quia finale aiale residete. no*at* habu  
alijs disp*z* cor*z* ihente*z* ver par i*co*  
lo*z* ad de habu i*co* corporis potat dep  
di. + ne tol*z* quia sumet*z* n*on* eat passup  
cio*z* abi ho*z* s*ecundum. **A**d i*l* quia i*morlite  
e*st* quia pas*z* + alio*z* ex prete alito  
quia quia i*morlite quia alito. ver ex habu no  
pe*z* adudi + cor*z* ho*z* suat pas*z* habu  
ab*z* assup*z* suat pas*z*. quia es*z* pas*z*  
eat ad pro i*tro ne*z*. **A**d i*l* quia si ho*z* pro  
no*z* s*ecundum de cibo pcaiz. pro pcaant su  
medo ver et*z* ibu*z*. **C**o*lo* ei precept*z* suat  
ut a*l*ig*z* sa*z* ho*z* + mali abstinet*z* + de  
oi*z* a*l*ig*z* padisi vescet*z*. **A**d i*l* quia  
quia dicitur quia habu ips statu ino*c*ore no*z*  
assup*z* de cibo n*on* quia eat ei n*atur*u*z*  
ver no*z* suiss*z* i*morlite emissio. **C**o*lo*  
aiale ver quia cibo assumpt*z* no*z* eat alijs*******

feculencia quia no*z* e*st* apta vt quia i*morlite  
nutmetu*z*. ver optebat s*ecundum emitt*z*  
suiss*z* dicitur pro i*tro* quia nulla ex habu  
i*detegta* e*st*.**

**H**abu*z* i*ps*ce*z*. ver pro i*tro* vite no*z* po  
tat ee ca i*morlite. In*cl*l*z* pre  
age ver sua spe*z*. effe*z* ei no*z* excedit  
c*an*z. **C**o*lo* quia pro i*tro* quia de o*li* l*ig* quia  
e*ip*adiso gedet*z*. **P**ro*gr* quia quia habu i*ps* statu  
no*c*ore habu vita aiale cibs i*d*igente.  
pro i*tro at hebat vita spuiale cibs no  
id*igete. **A**d quia item quia quia aiale i*co*al  
+ aiale + spuiale. dicitur at aiale e*st* fm id  
quia fac + alijs aialb quia e*st* vita cor  
daz. **C**o*lo* spuiale e*st* fm id quia e*st* pro pri + no  
alijs aialb + fac heat ver item spuiale i*ma*le  
**I**n pro go statu aiale i*co*al habu cor  
id quia spetit ei icoym e*st* aiale + i*co*or*g*  
diceba aiale icoym e*st* aiale habu vita ab  
aiale. prim at pro vere ist misidub*z* ut  
i*l*ude aiale e*st* quia vegetabil*z* opa*z*  
alito ver gnare + aug*z*. + ilo habu opa  
ho*z* i*ps* statu spetebat. **M**ulto ver  
statu pro i*tro aiale habu quia quia quia cor*z* ea  
a*l*o*z* pro i*tro e*st* spuiale i*morlite quia quia  
tu ad o*z* ipassibilitate ver + glaz + ver le  
quia ad bonos. quia cor*z* spualia dicet  
**V**en pro i*tro* ho*z* cibs no*i*digebe*ut*. habu  
statu ino*c*ore e*st* id*igebat. **A**d pro  
go quia quia dicitur a*l*ang*z* i*l* quia no*t* ve*te* quo  
i*morlite habu cor*z* quia cibo susse*tab*at. i*morlite  
ei no*e*g*z* esca n*on* potu*z* dicitur e*st*  
ei sup*z* quia i*morlite pro statu eat fm vi  
quia quia finale aiale residete. no*at* habu  
alijs disp*z* cor*z* ihente*z* ver par i*co*  
lo*z* ad de habu i*co* corporis potat dep  
di. + ne tol*z* quia sumet*z* n*on* eat passup  
cio*z* abi ho*z* s*ecundum. **A**d i*l* quia i*morlite  
e*st* quia pas*z* + alio*z* ex prete alito  
quia quia i*morlite quia alito. ver ex habu no  
pe*z* adudi + cor*z* ho*z* suat pas*z* habu  
ab*z* assup*z* suat pas*z*. quia es*z* pas*z*  
eat ad pro i*tro ne*z*. **A**d i*l* quia si ho*z* pro  
no*z* s*ecundum de cibo pcaiz. pro pcaant su  
medo ver et*z* ibu*z*. **C**o*lo* ei precept*z* suat  
ut a*l*ig*z* sa*z* ho*z* + mali abstinet*z* + de  
oi*z* a*l*ig*z* padisi vescet*z*. **A**d i*l* quia  
quia dicitur quia habu i*ps* statu ino*c*ore no*z*  
assup*z* de cibo n*on* quia eat ei n*atur*u*z*  
ver no*z* suiss*z* i*morlite emissio. **C**o*lo*  
aiale ver quia cibo assumpt*z* no*z* eat alijs************